RESULTADO PRELIMINAR – EDITAL  Nº 02/2024 - AUDIOVISUAL

REFERÊNCIA: PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DE SELEÇÃO DE PROJETO, CONFORME O EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024

A Comissão para Acompanhamento, Organização e Fiscalização da Lei 195/2022 (Lei Paulo Gustavo) nomeada pelo decreto nº 161/2024

torna público para conhecimento dos interessados, o resultado preliminar do Edital de Chamamento Público 002/2024 de Seleção de

Projetos Culturais para firmar o Contrato de Execução Cultural com recursos federais da Lei Complementar 195/2022 – Lei Paulo Gustavo -

Audiovisual.

 Este resultado preliminar se refere à fase de mérito cultural, e oferece prazo de 26 a 28 de novembro para recurso a partir da publicação no

Diário Oficial dos Municípios.

Contra o resultado preliminar da fase de mérito, caberá recurso fundamentado e específico destinado à Comissão para Acompanhamento,

Organização e Fiscalização da Lei 195/2022 (Lei Paulo Gustavo) através do email: educa.saobonifacio@gmail.com.

 Cumpre-nos destacar, que, a referida seleção preliminar dos projetos, obedeceram criteriosamente o previsto no Anexo III do referido edital

– Critérios de seleção.

Exaurindo-se o prazo recursal, caso o edital não tenha todas as vagas preenchidas, os recursos serão devolvidos para o Governo Federal,

conforme prevê a legislação pertinente.

São Bonifácio, 26 de novembro de 2024.

Osni Sérgio Scharf

Presidente da Comissão para Acompanhamento, Organização e Fiscalização

mailto:educa.saobonifacio@gmail.com

EDITAL  Nº 02/2024

RESULTADO PRELIMINAR DA FASE DE SELEÇÃO LEI PAULO GUSTAVO – AUDIOVISUAL

PROPONENTE CATEGORIA TIPO DE
INSCRIÇÃO

Nome do projeto COTA NOTA
Parecerista

1

NOTA
Parecerista

2

NOTA
Parecerista

3

Pontuação
final

RESULTADO

Nereida
Zacanini

Audiovisual Pessoa Física
Documentário da formação

das comunidades de São
Bonifácio

Não 45 50 55 50 CLASSIFICADA